
Id: UIEBQ-DUYUU-FILWV-WECXU-FFBGK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVII/333/10
RADY MIEJSKIEJ JASIEŃ

z dnia 23 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/199/09 Rady Miejskiej w Jasieniu z 26 marca 
2009 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art.42 ust.6, 
ust.7 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2006 r., 
Nr 97, poz. 674, z późn. zm.) Rada Miejska w Jasieniu uchwala, co następuje: 

§ 1. W chwale Nr XXVIII/199/09 Rady Miejskiej w Jasieniu z 26 marca 2009 r. 
w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek w realizacji tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycielskich, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz 
ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć szkolnych nauczycieli 
realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 
tygodniowym wymiarze godzin pedagogów, logopedów i psychologów, w § 1 ust. 1 pkt. 
4) i 5) otrzymują następujące brzmienie: „4). Dyrektor Szkoły Podstawowej w Golinie 
3 godziny, 5). Dyrektor Szkoły Podstawowej w Wicinie 3 godziny,” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 


